
 

1 

 

Výstupy ze setkání s občany – sídliště Cihelna 

středa 15. 9. 2021, prostor před samoobsluhou a restaurací Luna 

účast: cca 120 občanů 

 

Co se mi líbí: 

• zeleň 

• lepší úklid okolo Luny 

• infrastruktura 

• snaha řešit parkování 

• podzemní kontejnery 

• příjezd MěP a P ČR do 5 minut 

• zachovat železniční stanici Cihelna i po obchvatu 

• odtah vraků 

 

Co chci zlepšit: 

Pozn. Body v řešení jsou vyznačeny žlutě. 

Diskotéka Luna: 91 

• dřívější zavírací hodina 54 

• více přítomnosti pěších hlídek MěP a PČR večer 17 

• snížit kriminalitu – výtržnictví, nezletilí, drogy, opíjení, diskotéka 9 

• hluk od 20 hodin do rána okolo restaurace Luna 5 

• odpadky i v pískovišti – čistota 3 

• úklid silnic po diskotéce – Mládežnická, Stránského 3 

• odstranit torza laviček před Lunou 

 

Parkování, doprava, chodníky: 40 

• parkování pro rezidenty 19 

• špatná kvalita chodníků v ulici Stránského 9 

• osvětlení cesty k zastávce Cihelna 4 

• parkovací plochy a domy 3 

• řešit rychlou jízdu 3 

• špatná kvalita chodníků v Mládežnické ulici 2 

• údržba chodníků 0 

• vyznačit zákaz stání v ulici Mládežnická (před vstupem na asfaltové hřiště) 0 

 



 

2 

Úklid, odpady: 16 

• nepořádek u popelnic a kontejnerů, jejich nevhodné umístění pod okny  

(Stránského 35) 8 

• revitalizace sídliště – relaxační plochy 6 

• čištění komunikací, změna harmonogramu po zimě (v květnu je pozdě) 1 

• kontrolovat práci TSM 1 

 

Hřiště, relaxace: 22 

• řešit asfaltovou plochu vedle Rákosníčkova hřiště, doplnit stromy, zeleň, lavičky 10 

• zkontrolovat technický stav Rákosníčkova hřiště 6 

• úklid sportoviště, namalovat čáry na hřišti  4 

• vybudovat hřiště pro teenagery 2 

• oplotit hřiště 0 

• instalovat nerozbitné lavičky jako v Jiráskových sadech 0 

• opravit lavičky na rohu Stránského a Družstevní  

 

Pořadí: 

1. dřívější zavírací hodina 54 

2. parkování pro rezidenty 19 

3. více přítomnosti pěších hlídek MěP a PČR večer 17 

4. řešit asfaltovou plochu vedle Rákosníčkova hřiště, doplnit stromy, zeleň, lavičky 10 

5. snížit kriminalitu – výtržnictví, nezletilí, drogy, opíjení, diskotéka 9 

6. špatná kvalita chodníků v ulici Stránského 9 

7. nepořádek u popelnic a kontejnerů, jejich nevhodné umístění pod okny  

(Stránského 35) 8 

8. revitalizace sídliště – relaxační plochy 6 

9. zkontrolovat technický stav Rákosníčkova hřiště 6 

10. hluk od 20 hodin do rána okolo diskotéky Luna 5 

11. úklid sportoviště, namalovat čáry na hřišti  4 

 

 

 

Pocitová mapa: záznamy digitalizovány, náhled zde. 

https://litomerice.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=27209a969a30486b92b805289e32fc03

